
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Správa městských sportovišť, a.s.  

Sídlo zadavatele:  Masarykova 1041, 280 02 Kolín 

IČO:  27946576 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Martin Slavík, předseda představenstva  

Mgr. Jiří Tuček, místopředseda představenstva 

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce střechy sportovního objektu 

a hotelu v ulici Brankovická 1289, Kolín 

 
 
 
Zadavatel dne 4. 1. 2024 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 

Na základě zadávací dokumentace Vás prosím o upřesnění a doplnění nějakých položek, které se 

neshodují v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr. 

 

1. Zimní stadion: 

- V PD je tepelná izolace - desky MW tl. 2x30mm + PIR tl. 50mm, v rozpočtu je však desky MW tl. 

2x30mm + PIR tl. 60mm 

- V rozpočtu chybí veškeré přesuny hmot 

- V rozpočtu je dle našeho názoru pol. 50 - demontáž oplechování parapetů navíc. 

2. Hotel: 

- V PD je skladba - penetrace, parotěsná vrstva, EPS ve spádu, PIR Kingspan, folie, ale v rozpočtu chybí 

PIR desky a navíc je geotextilie 300g. 

 

Odpověď: 

V návaznosti na tento dotaz zadavatel prověřil rozpočet a provedl změny ve výkazu výměr. Výkaz 

výměr je zveřejněn na profilu zadavatele a obsahuje barevně označené změny. 

 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 
 



Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením dochází k prodloužení lhůty pro příjem nabídek do 18. 1. 2024 

 

 

 

V Kolíně dne 10. 1. 2024 

 

 

 

 

Správa městských sportovišť, a.s. 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1106.html

